PAGE
2

Протокол заседания Котировочной комиссии

по оценке котировочных заявок (котировок цен) после продления до 27 ноября на право заключения муниципального контракта по приобретению товаров для нужд образовательного процесса  для «Средней общеобразовательной школы №2» по

 «Гранту Национального проекта «Инновационные школы»

г. Великие Луки                                                                                                            27.11.2006 г.

                                                                                                                                        11 часов 15 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии:

Маломоркина Г.С.
	· заместитель Главы администрации города Великие Луки

	Заместитель

Председателя комиссии:

Иванов С.В.
	· заместитель Главы администрации города Великие Луки

	Члены комиссии:

	Янковский И.А.
	· председатель комитета экономики

	Груздов А.К.
	· председатель  комитета по торговле, сфере услуг и защите прав потребителей;

	Антоновская Г.В.
	· начальник юридического отдела

	Шатрова Л.П.
	· заместитель председателя комитета по торговле, сфере услуг и защите прав потребителей

Предмет котировочных цен:

	№№

лота
	Предмет

котировочных цен
	Максимальная цена контракта

(руб.)
	Гарантия
	Размер авансовых платежей
	Сроки поставки

	1
	Оргтехника и аудио-видеотехника
	151258,00
	не менее года
	до 30 %
	в течение 20 дней со дня подписания контракта

	2
	Мебель для учебных кабинетов
	147680,00
	не менее года
	до 30 %
	в течение 20 дней со дня подписания контракта

На рассмотрение поступило 7 (семь) котировочных заявок.

1. ООО «Волшебный мир компьютеров» - 14.11.2006 г.

г. Псков, ул. Металлистов, д. 16; магазин в г. В-Луки, пр-т. Ленина, д. 26/12

2. ООО «Атлантик» - 17.11.2006 г.

Псковская обл., Великолукский р-он, д. Малахи

3. ООО «Велкомплект Сервис» - 20.11.2006 г.

Псковская обл., Великолукский район, п. Полибино

4. ОАО «Псковский областной учебный коллектор» - 20.11.2006г.

г. Псков, Рижский проспект, д.64

5. ООО «Мега» - 24.11.2006 г.

Псковская обл., Великолукский р-он, д. Малахи

6. ООО «Март» - 24.11.2006 г.

Псковская обл., г. Великие Луки, ул. К. Либкнехта, д. 18/1

7. ООО «МТК» - 24.11.2006 г.

Псковская обл., г. Великие Луки, ул. К. Либкнехта, д. 18/1

Оценка котировочных заявок.

Котировочная комиссия рассмотрела  и оценила котировочные заявки на соответствие их требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен, и оценила котировочные заявки.

Оценочная таблица котировочных  цен

	№№

лота
	Предмет котировочных цен
	№

п/п
	Наименование  участника размещения заказа
	Максимальная

цена

(руб.)
	Гарантия
	Размер авансовых платежей %
	Сроки поставки
	Цена

контракта

(руб.)

	1
	Оргтехника и аудио-видеотехника
	1.
	ООО «Волшебный мир

компьютеров»
	151258,00
	12 мес. -

36 мес.
	0
	7 дней
	139180,00

	2.
	ООО «Март»
	151258,00
	1 год
	30
	20 дней
	150938,40

	3.
	ООО «МТК»
	151258,00
	1 год
	30
	20 дней
	148520,20

	2
	Мебель для учебных кабинетов
	1.
	ООО «Атлантик»
	147680,00
	1 год
	25-30
	20 дней
	139200,00

	2.
	ООО «Велкомплект Сервис»
	147680,00
	1 год
	25
	10 дней
	138608,00

	3.
	ОАО «Псковский учебный

коллектор»
	147680,00
	3 года
	0
	30 дней
	139744,00

	4.
	ООО «Мега»
	147680,00
	1 год
	25
	20 дней
	138300,00

  Победителем в проведении запроса котировок цен по приобретению товара для нужд образовательного процесса,  по Лоту № 1 «Оргтехника и аудио-видеотехника» - признается участник размещения заказа ООО «Волшебный мир компьютеров» г. Псков, ул. Металлистов, д. 16 (магазин в г. В-Луки, пр-т Ленина, д.26/12)  как участник  предложивший наименьшую  цену контракта 139180,00 -  (сто тридцать девять тысяч сто восемьдесят рублей 00 копеек); по Лоту № 2 «Мебель для учебных кабинетов» признается участник размещения заказа ООО «Мега» Псковская обл., Великолукский р-он, д. Малахи как участник,  предложивший наименьшую  цену контракта 138300,00 – (сто тридцать восемь тысяч триста рублей 00 копеек)

Голосовали: «ЗА» - 6 ; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

Настоящий протокол составлен в четырех экземплярах.

В течение двух дней со дня подписания протокола, один его экземпляр передается победителю котировки цен вместе с проектом муниципального контракта с включением в него условиями поставки.

Председатель комиссии:                      __________________________    Маломоркина Г.С.

Заместитель председателя комиссии: _____________________ Иванов С.В.

Члены комиссии:

                                                                _____________________ Янковский И.А.

                                                                ______________________ Груздов А.К.

                                                                ______________________ Антоновская Г.В.

                                                                  ______________________ Шатрова Л.П.

Заказчик:

Управление образования                    ______________________ Шулаев А.А.